
 

 
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 1 февраля 2022 г.                                                                  № 2/4       
Алапаевск 

 

Об итогах муниципального конкурса среди учащихся учреждений 

общего и профессионального образования «Мы выбираем будущее» в 

2021-2022 учебном году 

 

Заслушав информацию председателя Алапаевской районной 

территориальной избирательной комиссии Шестаковой Н. С. об итогах 

муниципального конкурса среди учащихся учреждений общего и 

профессионального образования «Мы выбираем будущее», руководствуясь 

положением, утвержденным постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 1 декабря 2021 года № 53/332, Алапаевская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Принять к сведению информацию председателя комиссии 

Шестаковой Н.С. об итогах муниципального конкурса среди учащихся 

учреждений общего и профессионального образования «Мы выбираем 

будущее» в 2021-2022 учебном году. 

2. Определить победителей муниципального конкурса и направить на 

межтерриториальный конкурс «Мы выбираем будущее»: 

2.1. Первая группа: 

1 место - Гуринов Павел и Максимов Константин, учащиеся МОУ 

«Ялунинская СОШ»; 

2 место – Пырина Надежда, учащаяся МОУ «Невьянская СОШ»; 

3 место – Галышева Дарина, учащаяся МОУ «Коптеловская СОШ»; 

 

2.2. Вторая группа: 



 

1 место – Полещук Анастасия, учащаяся ВССОШ № 3; 

2 место – Завацкий Александр, учащийся МОУ «Деевская СОШ». 

2.3. Третья группа: 

1 место – Самойлова Александра, Маврина Дарья, учащиеся ВССОШ 

№ 3. 

3. Наградить победителей конкурса Дипломами победителя участников 

конкурса сертификатами. 

4. Довести настоящее решение до сведения участников 

муниципального конкурса. 

5. Разместить на сайте Алапаевской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Алапаевской районной территориальной 

избирательной комиссии К.Е. Новоселову. 

 

Председатель 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

Н.С. Шестакова 

   

Секретарь 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

Т.С. Лакман 

 


